CONCEPTO

PROVEEDOR

GASTOS DE DIFUSION, INFORMACION Y PUBLICIDAD ITEI

OBSERVACIONES

JUSTIFICACION

PARTIDA

RESPONSABLE

2017

FUNCION O SERVICIO
PUBLICO (PROGRAMA)

MONITOREO DE RADIO, TELEVISION Y PRENSA DE LA

ENERO 26/01/2017 CIUDAD DE GUADALAJARA DEL MES DE ENERO DEL
2017
MONITOREO DE RADIO, TELEVISION Y PRENSA DE LA
FEBRERO 26/02/2017 | CIUDAD DE GUADALAJARA DEL MES DE FEBRERO DEL
2017
MONITOREO DE RADIO, TELEVISION Y PRENSA DE LA
MARZO 26/03/2017 CIUDAD DE GUADALAJARA DEL MES DE MARZO DEL
2017
MONITOREO DE RADIO, TELEVISION Y PRENSA DE LA
ABRIL 26/04/2017 CIUDAD DE GUADALAJARA DEL MES DE ABRIL DEL
2017
MONITOREO DE RADIO, TELEVISION Y PRENSA DE LA
MAYO 23/05/2017 CIUDAD DE GUADALAJARA DEL MES DE MAYO DEL
2017
MONITOREO DE RADIO, TELEVISION Y PRENSA DE LA
JUNIO 23/06/2017 CIUDAD DE GUADALAJARA DEL MES DE JUNIO DEL
2017
MONITOREO DE RADIO, TELEVISION Y PRENSA DE LA
JuLio 28/07/2017 CIUDAD DE GUADALAJARA DEL MES DE JULIO DEL
2017
MONITOREO DE RADIO, TELEVISION Y PRENSA DE LA
AGOSTO 28/08/2017 CIUDAD DE GUADALAJARA DEL MES DE AGOSTO DEL
2017
MONITOREO DE RADIO, TELEVISION Y PRENSA DE LA
SEPTIEMBRE 27/09/2017 CIUDAD DE GUADALAJARA DEL MES DE SEPTIEMBRE
DEL 2017
MONITOREO DE RADIO, TELEVISION Y PRENSA DE LA
OCTUBRE 27/10/2017 CIUDAD DE GUADALAJARA DEL MES DE SEPTIEMBRE
DEL 2017
MONITOREO DE RADIO, TELEVISION Y PRENSA DE LA
NOVIEMBTE 27/11/2017 CIUDAD DE GUADALAJARA DEL MES DE SEPTIEMBRE

DEL 2017

ALFREDO TINAJERO BARRERA

TOTAL GASTOS DE DIFUSION, INFORMACION Y PUBLICIDAD 2017

$16,240.00

$16,240.00

$16,240.00

$16,240.00

$17,400.00

$17,400.00

$17,400.00

$17,400.00

$17,400.00

$17,400.00

$17,400.00

$16,240.00

$16,240.00

$16,240.00

$16,240.00

$17,400.00

$17,400.00

$17,400.00
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$17,400.00

$17,400.00

$17,400.00

$186,760.00

SERVICIO VIGENTE

ES FUNDAMENTAL PARA
CONOCER EL ESTADO
MEDIATICO QUE GUARDA
LA FUNCION DE ESTE
INSTITUTO, ADEMAS DE
MANTENER
INFORMADOS A LOS
FUNCIONARIOS DE ESTE
ORGANISMO SOBRE EL
ACONTECER DIARIO EN
MATERIA DE
TRANSPARENCIA.

3691

JORGE CARLOS
CAMPOS TORRES

PROMOCION DE LA CULTURA
DE TRANSPARENCIA




